
 

Página 1 de 1 
 

 

REPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÃO  

PORTARIA Nº. 10.835  DE 16 DE JUNHO DE 2017  

SÚMULA:  Nomeia os membros da Comissão do 

Credenciamento da Escola de Comunicação e Artes – 

Programa Municipal de Incentivo a Cultura. 

 

A Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, IONE ELISABETH ALVES ABIB , 

usando de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º  Ficam nomeados os seguintes membros para comporem a Comissão do 

Credenciamento da Escola de Comunicação e Artes – Programa de Incentivo a Cultura: 

-  AMANDA PANIER DE GODOY – Psicólogo – matrícula 10023 

- NILZA DE FÁTIMA ESTEVAM DE OLIVEIRA – Professor - Licenciatura Plena – 

matrícula 6081 

- ROSILENE MARQUES FERNANDES FARINHA– Professor - Pós Graduação – 

matrícula 4201 

-  NEIDE APARECIDA BARBOSA DE OLIVEIRA – Educadora Infantil – matrícula 9811 

 

Art.2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço Municipal “Bráulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 16 

de junho de 2017, 74º da Emancipação Política. 

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 

Prefeita Municipal 


